
202484004 PRIMERA = CL2P Jeunes chevaux MCI 
Epreuve N°37 Juge E * ECURIES LES MOUCANS 

Samedi 30 mars 2024 Juge H * APT (84) 
Piste 1 Juge C * Imprimé le : 26/03/2024 12:22 37 

PRIMERA Juge M * durée de la reprise =  0:10 

* Juge B * 

N° Cavalier CLUB CRE Cheval Age Sexe race Eleveur Horaire 

1 BALANTI Virginie 5 326 435 b MCI ULTIMO ZABALOA 2019 Hongre PRE Ganaderia Zabaloa 8:00 
2 GUIBOURGÉ Camille 5860123l MCI JS DIVORCIADO 2018 Entier PRE 

 
Yeguada El Bosque- Santa Mariña Do Monte 8:10 

3 ROCH Alexandra 5488257B MCI DISTINTO AL ANDALUS 2018 Entier PRE Yeguda Al Andalus 8:20 
4 VENNIN Beatrice 2739151X MCI QUERCUS DU FESQUET 2020 Entier LUS Regine Ghisalberti 8:30 

202484004 MCI - SEVILLA (C2) Prix ? 
Epreuve N°42 Juge E * ECURIES LES MOUCANS 

Samedi 30 mars 2024 Juge H * APT (84) 
Piste 1 Juge C * Imprimé le : 26/03/2024 12:34 42 

SEVILLA Juge M * durée de la reprise =  0:08 

* Juge B * 

N° Cavalier CLUB CRE Cheval Age Sexe race Eleveur Horaire 

1 BECKER Vanessa 1270269N MCI SEDUCTOR DE BALINOT 2013 Hongre PRE Fco Jose Balinot Valdivia 9:20 
2 CATANANTI Charlotte 5585767U MCI OLI MT 2016 Hongre PRE Miro Tuneu 9:28 
3 MAILY Olivia 837292 FFE/MCI HECHICERA CLXVI 2005 Jument PRE Juan Diaz Navarro 10:48 
4 CATANANTI Charlotte 5585767U MCI MALLORQUIN V 2009 Entier PRE Modecusa (Y. Ana M. Bohorquez) 11:12 
5 LAFFORGUE Jane 2006262D MCI HERMOSO MB 2017 Entier PRE Marie Briot 11:20 



202484004 MCI - EVORA (B4) Prix ? 
Epreuve N°44 Juge E * ECURIES LES MOUCANS 

Samedi 30 mars 2024 Juge H * APT (84) 
Piste 2 Juge C * Imprimé le : 26/03/2024 12:39 44 

EVORA Juge M * durée de la reprise =  0:08 

* Juge B * 

N° Cavalier CLUB CRE Cheval Age Sexe race Eleveur Horaire 

1 GUIBOURGÉ Camille 5860123l MCI GAMMA SINIA 2015 Jument PRE Yeguada Sa Sinia 13:50 
2 ERARD Christelle 6302634l FFE/MCI GRINGO DU BEZ 2011 Entier LUS Christelle Charmillot (Erard) 14:14 

202484004 MCI - MADRID (A7) Saint Georges FEI Prix ? 
Epreuve N°47 Juge E * ECURIES LES MOUCANS 

Samedi 30 mars 2024 Juge H * APT (84) 
Piste 1 Juge C * Imprimé le : 26/03/2024 12:55 47 

MADRID Juge M * durée de la reprise =  0:08 

* Juge B * 

N° Cavalier CLUB CRE Cheval Age Sexe race Eleveur Horaire 

1 CHAPPOT Anne-Christine 6415526A MCI MOSCÙ KP 2013 Hongre PRE Karina Pau 15:15 
2 FRONTIN Emilie 5563394U MCI IDEUS RM 2010 Entier PRE Ana Maria Ortuno Clemente 15:23 
3 GONÇALVES Rodrigo 6358219G MCI LUHANDA D'ATELA 2015 Jument LUS Francisco R.Da Cunha Bessa De  Carvalho 15:31 
4 PAGEAT Patrick 2765588T MCI FIHADO 2010 Hongre LUS Coudelaria Antonio Barreiro 15:39 
5 SCHERRER Pascale 5641721Q MCI INTIMO DESTINO 2013 Hongre LUS Gari Zoher 15:47 
6 DELAIGLE Christel 5885437t FFE/MCI VOSKO DU PESCH 2009 Entier LUS Isabelle Bonnin 15:55 
7 LECLERC Simon 5587642Q FFE/MCI MOZART DE MASSA 2016 Hongre LUS Sylvain Massa 16:27 



202484004 MCI - MAGISTRALE (A4-A, FEI Inter A) Prix ? 
Epreuve N°49 Juge E * ECURIES LES MOUCANS 

Samedi 30 mars 2024 Juge H * APT (84) 
Piste 1 Juge C * Imprimé le : 26/03/2024 12:58 49 

MAGISTRALE Juge M * durée de la reprise =  0:09 

* Juge B * 

N° Cavalier CLUB CRE Cheval Age Sexe race Eleveur Horaire 

1 ROCH Alexandra 5488257B FFE/MCI ATAHUALPA de Verlin 2010 Entier PRE Gouëllo Jean 16:45 
2 CHAPPOT Anne-Christine 6415526A MCI MOSCÙ KP 2013 Hongre PRE Karina Pau 16:55 

202484004 RLM CARMENCITA  MCI 
Epreuve N°41  Juge E * ECURIES LES MOUCANS 

Samedi 30 mars 2024 Juge H * APT (84) 
Piste 1 Juge C * Imprimé le : 26/03/2024 13:06 41 

CARMENCITA Juge M * durée de la reprise =  0:08 

* Juge B * 

N° Cavalier CLUB CRE Cheval Age Sexe race Eleveur Horaire 

1 ANTONMATTEI Valentine 5669167T MCI GITANO CLXXVII 2010 Hongre PRE Angel De La Lama Alvarez De Miranda 17:38 
2 DUPIC Michelle 0186595F MCI BALISTO du Mistral 2011 Entier LUS Maury Michel 17:46 
3 MAINGUY Yann 0099820X MCI SIEMBRA D'ESTAING 2006 Jument LUS Martine Thouzery 17:54 
4 SIMAC Isabelle 2023898X MCI BENDITO FSR II 2015 Hongre PRE Francisco Santiago Ruiz 18:02 



 
 

 
 

DIMANCHE 31 MARS  2024 1  
Attention changement d’heure dans la nuit de Samedi à Dimanche (on perd une heure)

202484004 RLM FANDANGO  MCI 
Epreuve N°46  Juge E * ECURIES LES MOUCANS 

Samedi 30 mars 2024 Juge H * APT (84) 
Piste 1 Juge C * Imprimé le : 26/03/2024 13:04 46 

FANDANGO Juge M * durée de la reprise =  0:08 

* Juge B * 

N° Cavalier CLUB CRE Cheval Age Sexe race Eleveur Horaire 

1 ERARD Christelle 6302634l MCI GRINGO DU BEZ 2011 Entier LUS Christelle Charmillot (Erard) 18:23 
2 GINER Marine 5823285F MCI CHIC DU MISTRAL 2012 Hongre LUS Michel Maury 18:31 
3 GUIBOURGE Camille 5860123l MCI SANSON SALVATELLA 2013 Hongre PRE explotaciones agropecuarias salvatella  S.L. 18:39 
4 MARIE Alexandra 5827627U MCI HUMILDE 2012 Hongre LUS Jose Manuel Costa Cagica 18:47 
5 VUADENS Joëlle 4772310P MCI BALTHAZAR  DU COUSSOUL 2011 Hongre LUS Haras du Coussoul 18:55 

202484004 NOVILLA = CL2F Jeunes chevaux MCI 
Epreuve N°38 Juge E * ECURIES LES MOUCANS 

Dimanche 31 mars 2024 Juge H * APT (84) 
Piste 1 Juge C * Imprimé le : 26/03/2024 13:24 38 

NOVILLA Juge M * durée de la reprise =  0:09 

* Juge B * 

N° Cavalier CLUB CRE Cheval Age Sexe race Eleveur Horaire 

1 GUIBOURGÉ Camille 5860123l MCI JS DIVORCIADO 2018 Entier PRE Yeguada El Bosque- Santa Mariña Do Monte 8:00 
2 ROCH Alexandra 5488257B MCI DISTINTO AL ANDALUS 2018 Entier PRE Yeguda Al Andalus 8:09 
3 VENNIN Beatrice 2739151X MCI QUERCUS DU FESQUET 2020 Entier LUS Regine Ghisalberti 8:18 



202484004 MCI - MALAGA (D3) Prix ? 
Epreuve N°39 Juge E * ECURIES LES MOUCANS 

Dimanche 31 mars 2024 Juge H * APT (84) 
Piste 2 Juge C * Imprimé le : 26/03/2024 16:11 39 

MALAGA Juge M * durée de la reprise =  0:08 

* Juge B * 

N° Cavalier CLUB CRE Cheval Age Sexe race Eleveur Horaire 

1 LESAGE Manon Les Ecurie Du Cheval D Argent FFE/MCI REBERTE SINIA 2018 Entier PRE Yeguada Sa Sinia 8:47 
2 BARLAAM Matthieu 4533261w MCI DIAMS DE MASSA 2013 Jument LUS Élevage Massa 9:27 
3 CAUSSIN Chloe 0873762k MCI RUEN 2008 Hongre PRE L. Miguel Borja 9:35 
4 DUPIC Michelle 0186595F MCI BALISTO du Mistral 2011 Entier LUS Maury Michel 9:43 
5 SINIC Marine 2809886R MCI JAROD D'ESCOLINA 2014 Hongre LUS Isabelle Amorin 9:51 

202484004 MCI - LISBOA (B1) Prix ? 
Epreuve N°45 Juge E * ECURIES LES MOUCANS 

Dimanche 31 mars 2024 Juge H * APT (84) 
Piste 1 Juge C * Imprimé le : 26/03/2024 13:34 45 

LISBOA Juge M * durée de la reprise =  0:08 

* Juge B * 

N° Cavalier CLUB CRE Cheval Age Sexe race Eleveur Horaire 

1 CONESA CORCILIUS Florence 0873622H FFE/MCI JUNIO 2014 Entier LUS Pablo Hermoso De Mendoza Canton 9:09 
2 MARIE Alexandra 5827627U FFE/MCI HUMILDE 2012 Hongre LUS Jose Manuel Costa Cagica 9:25 
3 ERARD Christelle 6302634l FFE/MCI GRINGO DU BEZ 2011 Entier LUS Christelle Charmillot (Erard) 9:49 
4 VUADENS Joëlle 4772310P FFE/MCI BALTHAZAR  DU COUSSOUL 2011 Hongre LUS Haras du Coussoul 9:57 
5 CLEMENT Julie 3302952H MCI N HELIOS DU COUSSOUL 2017 Hongre LUS Catherine Vaisse 10:21 
6 GALAUP Magali 4613823G MCI VALSASSINA DE JAU 2009 Hongre LUS E.A.R.L La Lusovine 10:29 
7 GINER Marine 5823285F MCI CHIC DU MISTRAL 2012 Hongre LUS Michel Maury 10:37 
8 GUIBOURGE Camille 5860123l MCI SANSON SALVATELLA 2013 Hongre PRE explotaciones agropecuarias salvatella  S.L. 10:45 



202484004 RLM FLAMENCA  MCI 
Epreuve N°43  Juge E * ECURIES LES MOUCANS 

Dimanche 31 mars 2024 Juge H * APT (84) 
Piste 1 Juge C * Imprimé le : 26/03/2024 13:47 43 

FLAMENCA Juge M * durée de la reprise =  0:08 

* Juge B * 

N° Cavalier CLUB CRE Cheval Age Sexe race Eleveur Horaire 

1 BECKER Vanessa 1270269N MCI SEDUCTOR DE BALINOT 2013 Hongre PRE Fco Jose Balinot Valdivia 14:00 
2 GUIBOURGÉ Camille 5860123l MCI GAMMA SINIA 2015 Jument PRE Yeguada Sa Sinia 14:08 
3 LAFFORGUE Jane 2006262D MCI HERMOSO MB 2017 Entier PRE Marie Briot 14:16 
4 MAILY Olivia 837292 MCI HECHICERA CLXVI 2005 Jument PRE Juan Diaz Navarro 14:24 

202484004 RLM  LUSITANIA  MCI 
Epreuve N°48  Juge E * ECURIES LES MOUCANS 

Dimanche 31 mars 2024 Juge H * APT (84) 
Piste 1 Juge C * Imprimé le : 26/03/2024 13:49 48 

LUSITANIA Juge M * durée de la reprise =  0:08 

* Juge B * 

N° Cavalier CLUB CRE Cheval Age Sexe race Eleveur Horaire 

1 CHAPPOT Anne-Christine 6415526A MCI MOSCÙ KP 2013 Hongre PRE Karina Pau 14:35 
2 LECLERC Simon 5587642Q MCI MOZART DE MASSA 2016 Hongre LUS Sylvain Massa 14:43 



202484004 MCI - GOLEGA (D1) Prix ? 
Epreuve N°40 Juge E * ECURIES LES MOUCANS 

Dimanche 31 mars 2024 Juge H * APT (84) 
Piste 1 Juge C * Imprimé le : 26/03/2024 13:54 40 

GOLEGA Juge M * durée de la reprise =  0:08 

* Juge B * 

N° Cavalier CLUB CRE Cheval Age Sexe race Eleveur Horaire 

1 CATANANTI Charlotte 5585767U MCI OLI MT 2016 Hongre PRE Miro Tuneu 15:15 
2 SIMAC Isabelle 2023898X MCI BENDITO FSR II 2015 Hongre PRE Francisco Santiago Ruiz 15:23 
3 MAINGUY Yann 0099820X FFE/MCI SIEMBRA D'ESTAING 2006 Jument LUS Martine Thouzery 15:47 
4 CATANANTI Charlotte 5585767U MCI MALLORQUIN V 2009 Entier PRE Modecusa (Y. Ana M. Bohorquez) 16:35 




